karena menunggu pembangunan gedung Al-Fatihah. Pada saat masa

terhentinya tersebut pengasuh pesantren Tri Ariyanti tidak berhenti

mengajar. Beliau tetap mengajar aktif di Masjid Al-Jihad yang ada di

Prambatan sambil menunggu pembangunan gedung selesai.

f. Pada tanggal 1 Muharram 1439 H/2017 M gedung Al-Fatihah

diresmikan. Peresmian tersebut dihadiri oleh Ustadz Bobby Hery

Wibowo. Pada saat peresmian belum ada santri mukim. Namun sudah

ada santri non mukim yang belajar di Yayasan Nun. Pada saat itu SK

(surat keputusan) Yayasan Nun Qur’an Learning Center yang sudah ada